
JEGYZŐKÖNYV 

amely készült az FKF Nonprofit Zrt. felügyelőbizottsági tagjainak távszavazásáról, a leadott 
szavazatok összesítéséről és az ez alapján meghozott határozatról 2018. június 14. 
(csütörtök) 8 órai lezárással az FKF Nonprofit Zrt. hivatalos helyiségében (1081 Bp. Alföldi u. 7. 
sz. 1. em. 20.) 

A távszavazás napirendi pontja: 

Beszámoló az FKF Nonprofit Zrt. 2017. évi közszolgáltatói tevékenységéről és 
gazdálkodásáról 
Előterjesztő: Dr. Halász József gazdasági igazgató 

Zsolnai József 
Megállapítja, hogy a távszavazással kapcsolatos levelét, a napirendi ponthoz tartozó írásbeli 
előterjesztést a szavazólappal együtt a felügyelőbizottsági tagok 2018. június 11-én megkapták 
azzal, hogy a napirendi ponthoz tartozó határozati javaslatra soron kívül 2018. június 14 
(csütörtök) 8 óráig szíveskedjenek leadni írásos szavazatukat. A távszavazás alapján leadott 
szavazatok összesítésére és jegyzőkönyvezésére felkérte Gyányi Andreát PR főmunkatársat , a 
jegyzőkönyv hitelesítésére Dr. Szalmásy Miklós és Dr. Becker Pál felügyelőbizottsági tagokat. 

Az napirendi pont szerinti határozati javaslatra 5 igen (Zsolnai József, Gyűrűs István, Menczer 
Erzsébet, Dr. Szalmásy Miklós, Dr. Becker Pál) szavazat érkezett. 

Fentiek alapján a Felügyelőbizottság tagjai meghozták az alábbi határozatot: 

52./2018.(06.14.) sz. felügyelőbizottsági határozat: 

A Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság 
Felügyelőbizottsága az FKF Nonprofit Zrt. 2017. évi közszolgáltatói tevékenységéről és 
gazdálkodásáról szóló beszámolóját elfogadja és javasolja a Tulajdonos részére történő 
megküldését. 

k.m.f . 
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KIVONAT 

az FKF Nonprofit Zrt. Felügyelőbizottságának 2018. április 19. napján 10 órai kezdettel a Társaság 
székhelyén megtartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

Jelen vannak: 

Felügyelőbizottság részéről: 

Zsolnai József elnök, Gyűrűs István, Dr. Becker Pál, Dr. Szalmásy Miklós felügyelőbizottság i tagok 

Meghívottként: 
Nagy László vezérigazgató, Vásárhelyi Tibor stratégiai vezérigazgató-helyettes, Egry Attila műszaki 
vezérigazgató-helyettes, Klug Lajos vezérigazgató tanácsadó, Jártas Antal tanácsadó, Dr. Halász József 
gazdasági igazgató, Tóthné Katafay Ágnes humánpolitikai igazgató, Dr. Szilágyi Demeter beszerzési és 
logisztikai igazgató, Danada János biztonsági igazgató, Szép Károly hulladékbegyűtési és szállítási igazgató, 
Szalkai István belső ellenőrzési osztályvezető , Sebestyénné Lakatos Éva kontrolling osztályvezető , Tamás 
Marianna BVH Zrt, Némethné Tóth Veronika BVH Zrt. , Baumgartner Ferenc BDO Magyarország Kft. 
könyvvizsgáló, Sárvári Gabriella jegyzőkönyvvezető, Gyányi Andrea PR főmunkatárs. 
Távol: Menczer Erzsébet.örsi István felügyelőbizottsági tagok 

Zsolnai József 
Megállapítja, hogy az ülés összehívása szabályszerűen történt. A megjelentek számára tekintettel a 
Felügyelőbizottság határozatképes. A jegyzőkönyv vezetésére felkéri Sárvári Gabriellát, a jegyzőkönyv 
hitelesítésére pedig Gyűrűs István és Dr. Szalmásy Miklós felügyelőbizottsági tagokat. 

2. napirendi pont: 
2017. évi kutatások összefoglalása 

A Felügyelőbizottság tagjai megtárgyalták a 2017. évi kutatások összefoglalásokról szóló tájékoztatót és a 
következő határozatot hozták: 

32./2018.(04.19.) sz. felügyelőbizottsági határozat: 

A Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság Felügyelőbizottsága a 
2017. évi kutatások összefoglalásáról szóló tájékoztatót 4 igen szavazattal elfogadta és javasolja a 
Tulajdonos részére történő megküldését. 
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